

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603240
Kundennr.: 15872
Datum: 23. juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49 (0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603493 vom 22.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210603493: Externe Belegnr. PO05807:				
1	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	15	Stück	5,64	84,60
2	10159		Universeel-korte adapter Adapt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	21,80	87,20
3	40780		BÜNTE Wiellager set voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	8,54	85,40
4	80010	712505	Schokdemper voor PEITZ-oploopr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	26,64	53,28
5	21074		Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	11,90	35,70
6	10993		HUMBAUR Multifunktieverlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	30,05	30,05
7	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,34	34,00
8	80520		120 SRIB, 1,3 VB 20775504 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	39,55	39,55
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							449,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603240

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603240 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,370